ttl.'".~~~( ~\J1~4;\~?f.~~~!'kt~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017
г. Екатеринбург

1005-ПП

О ВllеССllИИЮМСИСllИii в состав КОМИССIIII110 отбору заявок коммсрчсских
оргаШJЗациii 'Ia рсалюацшо IIриоритеПIЫХ ИlIВССТllЦlfOШIЫХпросктов в области

освоеllИЯ лесов на территории СВСРДJlOискоii области, утиеРЖДСШlыii
lIостаllOИЛСIШСМПраиительстиа Сиердлоискоii области от 12.09.2013 K~1125-ПП

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по отбору заявок коммерческих организаций
на реализацию приоритетных инвеСТИЦИОllllЫХпроеКl'ОВ в области освоения лесов на
территории Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 12.09.2013 N2 1125-ПП «О создании комиссии по отбору
заявок коммерческих организаций на реализацию приоритетных инвестиционных
проектов в области освоения лесов на территории Свердловской области»
(<<Областная газета», 2013, 24 сентября, NQ436-437) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 15.07.2015 NQ591-ПП,
от 20.04.20] 6 NQ 275-ПП, от 05.04.2017 NQ 223-ПП и от 28.06.2017 N2 462-ПП,
следующие изменения:

]) пункт 3 изложить 13 следующей редакции:
«3. Швец главный специалист отдела химической,

Алексей Васильевич легкой промышленности и
лесопромышленного комплекса
Министерства промышленности и науки
Свердловской области, секретарь
комиссии»;

2) пункт 5 ИЗЛОЖI1ТЬВ следующей редакции:
«5. Казакова Министр инвестиций и развития

Виктория Владимировна Свердловской области».
2. Настоящее постановление опубликоваТ!, на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.p,'avo.gov66.J'U).

Губернатор
Свердловской об! ' Е.В. Куйвзшев

http://www.p,'avo.gov66.J'U.

	00000001